

هم‌زمان با دهه فجر انقلاب اسلامی؛ عملیات گازرسانی به منطقه‌ی ویژه اقتصادی کازرون آغاز شد

خبرنگار و عکاس / داود کشاورز: با حضور انصاری معاون مدیرکل شهرک‌های صنعتی استان فارس و سید کمال علوی فرماندار کازرون و دیگر مسئولین اداری، کنگ گازرسانی با اعتباری بالغ بر ۳۹ میلیارد ریال در منطقه ویژه اقتصادی این شهرستان به زمین زده شد. فرماندار کازرون در این مراسم گفت: در استمرار خدمت‌رسانی دولت تدبیر و امید، عملیات گازرسانی به منطقه‌ی ویژه اقتصادی انجام شد و امید است که تا یک ماه دیگر به پایان برسد.



استان فارس

کازرون گلخانه نشای صفی‌جات شهرستان کازرون افتتاح شد



خبرنگار و عکاس / داود کشاورز: گلخانه نشای کازرون با اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیون تومان بهره‌برداری رسید. با حضور سید کمال علوی فرماندار شهرستان کازرون و دیگر مسئولین اداری این گلخانه بهره‌برداری رسید. قائمی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در این مراسم گفت: در این گلخانه پنج میلیون نشا تولید می‌شود که سالم بودن محصولات کشاورزی از ویژگی‌های آن است.

سپیدان

هم‌زمان با ایام دهه مبارک فجر صورت گرفت؛ بهره‌برداری از طرح مجموعه سردخانه میوه و مواد غذایی سپیدان



هم‌زمان با ایام دهه مبارک فجر طرح مجموعه سردخانه میوه و مواد غذایی در ناحیه صنعتی شهید جاویدی شهرستان سپیدان بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، در این مراسم که با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، رئیس سازمان جهاد کشاورزی و نیز شماری از مسئولان استانی و شهرستان برگزار شد، این سردخانه به‌صورت رسمی راه‌اندازی شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در این مراسم گفت: سردخانه دو مداره مواد غذایی سپیدان سلامت پارس با ظرفیت بیش از ۱۰ هزار تن و با سرمایه‌گذاری افزون بر ۱۶۵ میلیارد ریالی بخش خصوصی راه‌اندازی شده است که حدود ۶۴ میلیارد ریال از میزان سرمایه‌گذاری این طرح از تسهیلات صندوق توسعه ملی استفاده شده است.

احد فتوحی افزود: این سردخانه دارای ظرفیت ۱۰ هزار تن بالای صفر و ۳ هزار تن زیر صفر است. وی اضافه کرد: با بهره‌برداری از این طرح برای ۳۵ نفر اشتغال ایجاد شده است. وی اضافه کرد: این طرح در زمینی به مساحت ۱ هکتار با زیربنای ۶ هزار متر ایجاد شده است. فتوحی در ادامه با اشاره به توانمندی‌های شهرستان سپیدان در تولید محصولات زراعی و باغی و دام و طیور با ظرفیت سالانه حدود ۹۰۰ هزار تن گفت: با بهره‌برداری از این سردخانه بستر مناسبی برای ذخیره‌سازی میوه و سایر محصولات کشاورزی و نیز مواد غذایی فراهم شده است.

وی در ادامه با اشاره به بسترهای فراهم شده در قالب شهرک‌ها و نواحی صنعتی شهرستان سپیدان گفت: استقرار صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی از مزیت‌های عمده این شهرستان است که در شهرک‌های صنعتی بسترهای لازم برای استقرار این صنایع و ایجاد اشتغال و تولید فراهم شده است تا علاوه بر تکمیل زنجیره‌های تولید، ایجاد ارزش افزوده بالا را نیز برای فعالان صنعتی و اقتصادی را نیز به همراه داشته باشد.

وی تصریح کرد: با استفاده از ظرفیت‌های قانونی از سرمایه‌گذاران حمایت می‌کنیم و در این زمینه و در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال، مشوق‌های مناسبی نیز در نظر گرفته شده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس نیز در این مراسم با اشاره به افتتاح طرح‌های مختلف در استان در ایام دهه مبارک فجر گفت: ارزش طرح‌های آماده بهره‌برداری استان را حدود ۲۵ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: از این میزان حدود ۱۴۰۰۰ میلیارد ریال از اعتبارات عمرانی و باقیمانده از سرمایه‌های بخش خصوصی و نیز منابع بانک‌ها تأمین شده است. یارالله رحمانی در ادامه با بیان اینکه با توجه به ظرفیت‌های استان در تولید محصولات کشاورزی نیازمند استقرار واحدهای جدید سردخانه‌ای هستیم گفت: در استان فارس ظرفیت استقرار ۸۰۰ هزار تن ظرفیت سردخانه‌ای وجود دارد که در حال حاضر ظرفیت ۳۲۰ هزار تن ایجاد و در حال بهره‌برداری و ظرفیت ۲۲۰ هزار تن نیز در مرحله ساخت‌وساز است. وی تصریح کرد: ظرفیت ایجاد ۲۲۰ هزار تن واحد جدید نیز وجود دارد که در این زمینه از سرمایه‌گذاران حمایت می‌شود.

خرامه

در آیین بزرگداشت نیم‌قرن فعالیت کتابخانه عمومی خرامه عنوان شد؛ لزوم اهمیت دادن به کتاب و ترویج آن در جامعه



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، آیین بزرگداشت نیم‌قرن فعالیت کتابخانه عمومی شهرستان با حضور حجت‌الاسلام محمد صباحی امام‌جمعه، جهانخواه فرماندار، منوچهری مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، مسئولین دستگاه‌های اجرایی و عموم مردم در محل کتابخانه عمومی برگزار شد.

در این جلسه فرهاد جهانخواه فرماندار شهرستان خرامه ضمن تبریک ایام دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی و با اشاره به جایگاه کتاب و کتابخوانی در سنت جامعه اسلامی اظهار داشت: تمدن، تاریخ و فرهنگ جامعه اسلامی الفتی دیرینه با کتاب و کتابخوانی دارد تا جایی که کتاب قرآن کریم به‌عنوان راهنمایی برای همه بشر معرفی شده است که نشان از اهمیت کتاب در سیره و زندگی ما انسان‌ها دارد.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در شهرستان یکی از راه‌های توسعه فرهنگی اهمیت دادن به حوزه کتاب و کتابخوانی دانست و تأکید کردند: اهمیت دادن به کتاب و ترویج آن مهم و ضروری است که باید با عزمی ملی و همگانی، جامعه راه به سمت مطالعه و کتاب‌سوق دهیم که در این راستا همه مسئولین باید با آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی درست و به‌موقع جامعه هدف را راهنمایی و ارشاد کنند.

فرماندار در ادامه بایبان اینکه جشن نیم‌قرن فعالیت کتاب و کتابخوانی در شهرستان نشان از فرهنگ و هویت بالای این شهرستان است خاطر نشان شدند: فرهنگ محوری‌ترین هویت یک ملت محسوب می‌شود که از متولیان امر خواستار تا به حوزه کتاب و کتابخوانی بیش‌ازپیش توجه کنند و اهمیت دهند تا در راستای ارتقاء جایگاه کتاب و کتابخوانی گامی مؤثر و مثبت برداریم و شاهد شکوفایی این امر مهم در سطح شهرستان باشیم.

جهانخواه با اشاره به سرانه کتاب در سبد خرید کالای خانواده‌ها و نیاز مبرم برخی از روستاهای شهرستان با توجه به نبود کتابخانه در این نقاط ابراز کرد: متولیان امر در سطح استان و کشور باید نگاهی ویژه وجدی در راستای بهبود وضعیت مطالعه و کتاب در شهرستان داشته باشند تا این موضوع به یک بحران در شهرستان تبدیل نشود.

منوچهری مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس ضمن تبریک دهه مبارک فجر و با اشاره به مراسم بزرگداشت نیم‌قرن فعالیت کتابخانه عمومی شهرستان گفت: خدمت بیش از نیم‌قرن در حوزه کتابخانه در سطح شهرستان خرامه خود نوید فرهنگ غنی و بالای شهرستان است و امیدواریم به‌عنوان متولیان امر فرهنگ و توسعه آن بتوانیم خدماتی درخور شأن مردم عزیز خرامه ارائه دهیم و در راستای اشاعه این فرهنگ مثمر ثمر بوده باشیم.

منوچهری افزود: در طول نیم‌قرن فعالیت کتابخانه عمومی ۱۰۰۰۰ نفر به عضویت کتابخانه درآمده‌اند و اکنون نیز حدود ۳۰۰۰ نفر عضو فعال کتابخانه می‌باشند که جای خوشحالی و خرسندی دارد.

در پایان این مراسم ضمن اجرای برنامه‌های شاد و متنوع از کتاب خانم بذرافکن نیز رونمایی شد.

استان خوزستان

به مناسبت ایام‌الله دهه فجر صورت می‌گیرد؛ برگزاری مسابقات فرهنگی ویژه دانش‌آموزان در امیدیه



خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: مدیر جهاد کشاورزی و مسئول کمیته روستایی و عشایری ستاد دهه فجر امیدیه از برگزاری مسابقات فرهنگی به مناسبت ایام‌الله دهه فجر ویژه دانش‌آموزان در شهرستان خبر داد.

سید داود علوی‌فرد مدیر جهاد کشاورزی و مسئول کمیته روستایی و عشایری ستاد دهه فجر شهرستان امیدیه در سخنانی با گرامیداشت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، توسعه و تعمیق باورهای انقلابی دانش‌آموزان، آشنا نمودن دانش‌آموزان با آرمان‌های انقلاب اسلامی، تقویت هویت ملی دانش‌آموزان و آشنایی آنها با فرهنگ انقلاب اسلامی، نبین عزت، عظمت و اقتدار ملت ایران و پرورش و تقویت روحیه خودیابوری و ایجاد همبستگی بین دانش‌آموزان را از مهم‌ترین اهداف و سیاست‌های برنامه‌های ابلاغی عنوان کرد. علوی‌فرد در ادامه اظهار داشت: به مناسبت ایام‌الله دهه مبارک فجر این مدیریت مسابقات ورزشی، فرهنگی و هنری با موضوعات انقلاب اسلامی در مدارس ابتدایی روستای چاه سالم از توابع بخش مرکزی شهرستان امیدیه برگزار شد و هدایایی به برگزیدگان اهدا شد.

استان بوشهر

سه بازارچه ویژه بانوان در بوشهر راه‌اندازی می‌شود



مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر گفت: برای حمایت از مشاغل و تولیدات بانوان، سه بازارچه ویژه این قشر در استان راه‌اندازی می‌شود که امیدواریم یکی از آنان سهم شهرستان گناوه شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری گناوه، فاطمه دهقانی در جمع بانوان کارآفرین این شهرستان افزود: دولت تدبیر و امید نگاه ویژه‌ای به اشتغال و خودکفایی بانوان که از توانمندی و استعداد بالایی برخوردار و قشر تأثیرگذار جامعه هستند، دارد.

وی اظهار کرد: با توجه به اینکه بانوان نیمی از جمعیت جامعه را تشکیل می‌دهند و معیشت و اقتصاد دغدغه آنان است، استاندار بوشهر در سفرهای استانی بخشی از برنامه‌های خود را به دیدار با این قشر کارآفرین اختصاص می‌دهد. مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری بوشهر گفت: معاونت زنان ریاست جمهوری برای اعطای تسهیلات به بانوان تفاهم‌نامه‌ای با صندوق قرض‌الحسنه مهر ایران در دست اجرا دارد.

وی افزود: بانوان شهرستان گناوه از توانمندی و خلاقیت وافری برخوردارند که باید موردتوجه قرار گیرند. در این نشست بانوان کارآفرین گناوه به بیان مسائل و مشکلات حوزه‌های کاری خود پرداختند. شهرستان گناوه در شمال استان بوشهر قرار دارد.

استان هرمزگان

۲ محصول شرکت‌های دانش‌بنیان پارک علم و فناوری هرمزگان رونمایی شد



۲ محصول شرکت‌های دانش‌بنیان مستقر در پارک علم و فناوری هرمزگان به مناسبت دهه فجر با حضور قائم‌مقام وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در دانشگاه هرمزگان رونمایی شد.

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان در حاشیه این رونمایی به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این ۲ محصول شامل نانو ماسک تولید شده از جلبک دریایی خلیج فارس و فرشگاه آنلاین ماهی و میگو است. علی فتاحی افزود: محصول دانش‌بنیان نانو ماسک جلبک خلیج فارس مکمل تغذیه پوست است که در شرکت دانش‌بنیان فناوریان زیست سبز تولید می‌شود.

وی ادامه داد: این محصول با بهره‌گیری مواد حاصل از فناوری نانو بیوتکنولوژی و بیوپلورهای جلبک‌های خلیج فارس تولید و به بازار عرضه شده و در درمان لک، آکنه، لیفتینگ، شاداب کننده و غیره مؤثر است. رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان اضافه کرد: فرشگاه آنلاین ماهی‌فروشان آن‌امیس اولین و بزرگ‌ترین مرجع تخصصی آبیان خوراکی دریایی (ماهی، میگو و غیره) در کشور با پشتیبانی پارک علم و فناوری و حمایت صیادان و شرکت‌های فرآوری آبیان استان‌های (هرمزگان، سیستان و بلوچستان، بوشهر و خوزستان) شروع به فعالیت کرد تا بتواند محصولات آبیان دریایی را بدون واسطه‌گری به دست مصرف‌کننده و توزیع‌کننده‌های کشور برساند.

فتاحی خاطر نشان کرد: از نظر کیفیت و تازگی به علت گستردگی منطق تحت پوشش صید روزانه بهترین و باکیفیت‌ترین آبیان دریایی در اختیار ماهی‌فروش قرار دارد. وی بیان داشت: یکی از ویژگی‌های منحصربه‌فرد ماهی‌فروش این است که از هر ۴ شیوه حمل‌ونقلی شامل هوایی، زمینی، ریلی و دریایی می‌توان سفارش مشتریان را ارسال کرد. رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان بیان داشت: این شرکت‌ها دارای بازار فروش خوبی هستند.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویر احمد خبر داد؛ گازرسانی به ۱۸۰ روستای کهگیلویه و بویر احمد

مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویر احمد گفت: دهه فجر فرصت مناسبی برای بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران است که لازم است در این ایام دولتمردان خدمات نظام اسلامی را در بخش‌های مختلف به مردم اطلاع‌رسانی کنند.

به گزارش خبرنگار فارس از یاسوج، رحمان خادم در جمع خبرنگاران بایبان اینکه یکی از خدمات و دستاوردهای بزرگ پیروزی انقلاب اسلامی ایران بحث گازرسانی همه روستاها و شهرهای کشور است، اظهار کرد:

گازرسانی به روستاها برای جلوگیری از مهاجرت به شهرها یکی از ابعاد مهم تحقق اقتصاد مقاومتی است. وی افزود: گازرسانی به شهرها و روستاهای کشور، اقدامی بزرگ با هزینه‌های فراوان است که برای تحقق آن باید مسائل مختلفی از جمله حفظ محیط‌زیست، صرفه اقتصادی، رفاه مردم و اجرای صحیح قانون در نظر گرفته شود. خادم بایبان اینکه خدمت‌رسانی هر چه بیشتر به روستاییان عزیز از اولویت‌های دولت دوازدهم است، گفت: بهره‌مندی روستاییان عزیز از نعمت گاز نقش مثبت و ویژه‌ای در رفاه و آسایش مردم و شکوفایی اقتصاد روستایی دارد. مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویر احمد در ادامه گفت: خوشبختانه در دولت تدبیر و امید گام‌های ارزنده‌ای در زمینه‌ی گازرسانی به روستاها برداشته شده، به‌گونه‌ای که هم‌اکنون ۷۵ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از نعمت گاز برخوردار هستند.

خادم گفت: هم‌اکنون گازرسانی به ۱۸۰ روستای استان در حال اجرا است که با بهره‌برداری از این پروژه‌ها ۷۸۴۹ خانوار روستایی به شبکه سراسری گاز متصل می‌شوند. وی بایبان اینکه پروژه بزرگ گازرسانی به دو شهر قلعه رئیسی و دیشموک از برنامه‌های مهم دولت و از مطالبات اساسی مردم است، از افتتاح فاز اول گازرسانی به شهرهای قلعه رئیسی و دیشموک در دهه فجر خبر داد و گفت: با بهره‌برداری کامل از این پروژه تعداد ۱۸۲ روستا از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند خواهند شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویر احمد در رابطه با گازرسانی به مجموعه روستاهای بخش سادات محمودی شهرستان دنا نیز گفت: با کلنگ‌زنی این طرح گازرسانی، روستاهای کله گه، دو راه غماشک، سرسور، سرتل دینگو، گلچهرآباد، پشت چاه و دزدک از نعمت گاز برخوردار می‌شوند. خادم خاطر نشان کرد: این طرح با اجرای حدود ۱۶۵۹۲ متر شبکه پلی‌اتیلن به روش PC عملیاتی خواهد شد.

وی اعتبار این پروژه را بالغ بر ۱۴ میلیارد و چهارصد میلیون ریال برآورد کرد و گفت: جمعیت تحت پوشش این پروژه ۱۱۲۹ نفر در قالب ۲۷۷ خانوار است که با افتتاح آن این تعداد خانوار از نعمت داشتن گاز طبیعی بهره‌مند خواهند شد. مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویر احمد در بخش دیگری از سخنانش از آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به مجموعه روستاهای شیتاب و مونه لنده با اجرای ۱۷ کیلومتر شبکه‌گذاری پلی‌اتیلن، مجموعه روستاهای تل چکگاه و پشت و دلی خلیفه با اجرای ۴۸ کیلومتر شبکه‌گذاری پلی‌اتیلن، دلی سیر علیا و سفلی سرفاریاب با اجرای ۲۵ کیلومتر شبکه‌گذاری پلی‌اتیلن در دهه فجر امسال خبر داد و گفت: برای اجرای طرح گازرسانی به این روستاها اعتباری قریب به ۷ میلیارد تومان هزینه خواهد شد. وی گفت: گازرسانی به مجموعه روستاهای کت بهمئی با ۴۰ کیلومتر شبکه‌گذاری و روستاهای دهستان چین شهرستان بویر احمد با ۱۲ کیلومتر شبکه‌گذاری در دست اجراست که طبق برنامه پیش‌بینی‌شده مورد بهره‌برداری قرار خواهند گرفت.

وی بایبان اینکه تاکنون ۵۸۱ روستا در سطح استان کهگیلویه و بویر احمد از نعمت گاز طبیعی برخوردار شده‌اند گفت: برنامه‌ریزی برای گازرسانی به ۳۰۲ روستای دیگر در استان اجراست که پیش‌بینی می‌شود به‌مرور تا سال ۹۸ از نعمت گاز برخوردار شوند. خادم تعداد خانوار بهره‌مند شده از گاز طبیعی در استان را ۱۷۸۳۹۷ خانوار ذکر کرد و گفت: از این تعداد خانوار ۱۲۵۰۱۸ خانوار آن‌ها شهری و ۵۳۳۷۹ خانوار روستایی است که ۷۵ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از نعمت گاز برخوردار هستند. مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویر احمد در ادامه گفت: دولت تدبیر و امید همسو با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، محوریت‌زدایی و گسترش عدالت اجتماعی، همه زیرساخت‌های لازم برای توسعه گازرسانی به روستاها و شهرها را فراهم کرده و نسبت به دولت‌های قبل، در عملیات گازرسانی پیشرو بوده است.

وی با اشاره به اینکه اراده دولت تدبیر و امید بر گازرسانی به همه روستاهاست تا به آرمان‌های امام راحل (ره) و رهبر معظم انقلاب مبنی بر ارائه بهترین خدمات به دورترین و محروم‌ترین نقاط کشور عمل کند. خادم جلوگیری از قاچاق سوخت، حفاظت از منابع طبیعی منطقه، ایجاد بستر مناسب برای گازرسانی به صنایع محلی و گردشگری در منطقه، کاهش نرخ مهاجرت به شهرها و جلوگیری از حاشیه‌نشینی شهری را از اهداف اجرای پروژه‌های گازرسانی به روستاها برشمرد.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست کهگیلویه و بویر احمد عنوان کرد؛

پنج سال حبس تعزیری، مصادره اسلحه و مهمات، جریمه‌ی متخلف شروع به شکار



مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان با اعلام این خبر گفت: متخلفی که به‌قصد شکار وارد منطقه حفاظت‌شده خائیز شده بود به مصادره اسلحه و مهمات و نیز ۵ سال حبس تعزیری محکوم شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی حفاظت محیط‌زیست کهگیلویه و بویر احمد، سید اسدالله هاشمی مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان با اعلام این خبر گفت: در کمتر از یک سال با همکاری خوب دستگاه قضا رأی متخلف باسابقه شکار صادر شد.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان افزود: در اوایل سال جاری مأمورین یگان حفاظت محیط‌زیست شهرستان کهگیلویه هنگام دوربین کشی و کنترل منطقه متوجه حضور متخلفی می‌شوند که با تجهیزات کامل به‌قصد شکار وارد منطقه حفاظت‌شده خائیز شده بود. هاشمی افزود: مأمورین یگان حفاظت محیط‌زیست شهرستان کهگیلویه با هویشاری کامل موفق می‌شوند این متخلف باسابقه شکار را قبل از هرگونه اقدامی دستگیر نمایند.

وی افزود: متخلف به همراه آلات مکشوفه از جمله یک قبضه سلاح جنگی سبک خود کار غیرمجاز از نوع سینفین، ۹ عدد تیر جنگی و سابقه قبلی شکارش به مراجع قضایی شهرستان بهبهان معرفی می‌شود. این مقام مسئول ضمن تقدیر و تشکر ویژه از همکاری مراجع قضایی شهرستان بهبهان شمه ۱۰۲ کیفری این شهرستان افزود: این متخلف به ۵ سال حبس تعزیری محکوم و حکم به ضبط سلاح و مهمات و نفع وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح صادر می‌شود.